
備
考

品
番

品
名

縮　尺

１：５

株式会社シマブン

年月日
作　成
島 英
承 認

隠塚
検 図

藤戸
設 計

セーフティグレーチングＨ２５タイプ

160

(6)
11.4

(17.4)
(17.4)

25

100

23

30

28

30

色については品番表参照のこと
断面詳細図 Ｓ＝１：３

２００９年０１月３０日

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０　ＳＥＴ

９９９
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定尺品

特寸品

Ａ

１４．５

３０５～１３０５

Ｂ

９７

寸 法 表

７～２０

※ 特寸品はAが20以下となるようBにて調整
※ Ｌの最小は角形(ます状)の場合のみ150mmまで対応可能

２７～９７

耐荷重

3.5kN/㎡
（歩道用）

蓋重量 枠重量

2.6kg/ｍ組

ライトグレー

ベージュ

色品　　番 備　　考

品 番 表

ホワイト

ピンク

ブルー

ダークグレー

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｂ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｇ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｓ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｐ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ａ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｄ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｍ ウッド

2.0kg/ｍ

ブラックＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｋ

ＧＲＳ－２５Ｗ１５０－Ｃ ブラウン

記号 訂　 正　 記　 事 訂 正 年 月 日 備　　　　　考
品番・色記号変更 ２０１３．０３．１３
クロスバーピッチ変更
取外具形状変更
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ＳＵＳアングル受枠
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